
 

 

UCHWAŁA NR V/5/2019 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) w zw. z art. 6 k ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.), na wniosek 

Burmistrza Miasta Bierunia, 

RADA MIEJSKA W BIERUNIU 

uchwala: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 16,00 zł 

miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

2. W przypadku, gdy odpady nie są zbierane w sposób selektywny, stawka opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi jest wyższa i wynosi 32,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną 

nieruchomość. 

§ 2. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty, 

określonej w § 1 ust. 1 lub w przypadku odpadów zbieranych w sposób nieselektywny w ust. 2. 

§ 3. Wprowadza się różnicowanie stawki opłaty w zależności od liczby mieszkańców, zamieszkujących 

daną nieruchomości w ten sposób, że w przypadku nieruchomości zamieszkałych przez więcej niż cztery osoby 

tworzące jedno gospodarstwo domowe w przypadku,  gdy odpady są zbierane w sposób selektywny:  

1) za pierwsze cztery osoby stawka opłaty została określona w §  1 ust. 1, 

2) za piątą i kolejne osoby stawka opłaty wynosi 10,00 zł/osobę/miesiąc. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr II/4/2015 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie 

ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 maja 2019 r.

Poz. 3535



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2019 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Marcin Nyga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3535


		2019-05-08T09:50:00+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




